
UCHWAŁA NR XXII/229
RADY MIEJSKIEJ W KOSTRZYNIE

z dnia 28 grudnia 2000 roku
w sprawie: opłaty administracyjnej za czynności urzędowe
Na podstawie art. 18 ust.2 pkt.15, ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tj. z 1996r.
Dz. U. Nr 13 poz. 74 z późniejszymi zmianami) oraz art. 18 i art. 19 pkt 1, lit. c ustawy z dnia 12
stycznia 1991r. o podatkach i opłatach lokalnych (Dz. U. Nr 9 poz. 31  z późniejszymi zmianami)
uchwala się co następuje :

§ 1
Rada Miejska w Kostrzynie ustala następujące wysokości opłat :
1) za dokonanie wpisu do ewidencji działalności gospodarczej 33,00 zł
2) za dokonanie zmiany we wpisie do ewidencji działalności gospodarczej 16,50 zł

§ 2
Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Miasta.

§ 3
Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2001r.

Przewodnicząca Rady Miejskiej
Anna Żytkowiak

 


